[image: image1.png]

ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  27.06.2013  № 270

      г. Асино
О частичном замещении дотации на выравнивание

уровня бюджетной обеспеченности в 2016 г.

дополнительным нормативом отчислений

по налогу на доходы физических лиц
В соответствии с требованиями ст.138 Бюджетного кодекса Российской федерации,

ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА  РЕШИЛА:
1. Дать согласие на частичное замещение дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности в 2016 году из областного фонда финансовой поддержки муниципальных районов (городских округов) дополнительным нормативом отчислений в бюджет муниципального образования «Асиновский район» по налогу на доходы физических лиц.

 2. Настоящее Решение подлежит официальному  опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента официального опубликования.
  3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на бюджетно – финансовый  комитет Думы Асиновского района (Ткачев С.Д.).
Глава Асиновского района                                                                                  А.Е. Ханыгов
Председатель Думы Асиновского района

                   С.Д. Ткачев